êéëëàâëäÄü îÖÑÖêÄñàü

è é ë í Ä ç é Ç ã Ö ç à Ö

ГЛАВЫ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   __10.02.2003___                                                                                               №__184___

Об утверждении тарифов для
населения по жилому фонду
ОАО «Муроммашзавод».

В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 887 от
02.08.1999 года «О совершенствовании системы оплаты жилья и коммуналь-
ных услуг и мерах по социальной защите населения», руководствуясь Зако-
ном РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
решением Совета народных депутатов округа Муром № 128 от 17.12.2002 го-
да «О бюджете округа Муром на 2003 год» (пункт 21), а также в связи с рос-
том цен на энергоресурсы

постановляю:

1. Утвердить с 10 февраля 2003 года тарифы на жилищно-коммунальные

услуги по жилому фонду ОАО «Муроммашзавод» в размере:

1.1. Содержание и текущий ремонт жилья:

- многоэтажные капитальные жилые дома, имеющие все
виды благоустройства, включая лифт и мусоропровод - 3,94 руб.
- то же, но без лифта - 3,46 руб.
- то же, но без лифта и мусоропровода - 3,15 руб.

за 1 м2 общей площади жилья в месяц.

1.2. Отопление – 3,59 руб. за 1 кв. метр общей площади в месяц, при оп-

лате в течение 12 месяцев.

1.3. Горячее водоснабжение – 38,33 руб. с 1 человека в месяц.

2. Отменить с 10 февраля 2003 года постановление Главы города №1470

от 26.09.2001 года «Об утверждении тарифов для населения по жилому фон-
ду ОАО «Муроммашзавод».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам.
Главы администрации по экономике и промышленности Ширшова А.В.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах мас-

совой информации.

Глава округа

В. Качеван